[ConslimrnA\emes

M O U NT I N G 1

REF BTMOOO]1

N §S T R U C T 1

O N S

SEMIFAIRING BATWING SML SPORT MODEL

20 min

EASY

PIEZA/PART

DESCRIPCION

DESCRIPTION

TORX T45

N°e 7
N° 14

ALLEN

N° 2,5 ‘
N°e 3

B

Semicarenado Semifairing 1 BTMFOOIN
2 Cupula Sport Sport screen 1 BTMPOOI
3 >\\ Soporte izquierdo superior Upper left support 1 SOP4P5SIBTMOO0O1
4 = t Soporte derecho superior Upper right support 1 SOP4P5SRBTMOO0O1

Soporte izquierdo inferior

Lower left support

SOP4P5ILBTMOOO1

/@
¢

6 O \ Soporte derecho inferior Lower right support 1 SOP4P5IRBTMO0OQ1
7 % Tomillo Allen ANSIB 18.3 CLASE 129 UNC 3/8°x51 | ANSIB 18.3 CLASE 12.9 UNC 3/8”x51 Allen screw 2 TORNI-ANSIB-846
8 @ Casquillo @10,5x &16x 15 10,5 xJ16 x15 spacer 2 CASQUI------ 845
9 @) Silentblock M5 M5 silentblock 4 SILENBTM5-046/1
10 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer 4 ARNVO0O00000245
1l % Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 I111SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-493
12 o) Tapodn tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
13 2, Tornillo Allen M4x12 1ISO7380 M4x12 ISO 7380 Allen screw 3 TORNI-17380-800
14 Arandela nylon M4x0,5 M4x0,5 nylon washer 6 ARNVOO0O000003T
15 Tuerca autoblocante M4 M4 nut 3 TUERCAES85-0290
16 @ Tapon tuerca M4 M4 cap nut 3 TAPON-------- 91
17 % Brida cable Cable ties 1 ABR-00101100539




[LanslormA\cmms

 EE
% p\%g“

S=d0 \ ; :\>\: |

e =\




[ConslimrnA\emes

- MONTAGEANLEITUNG

w0
4
o
=
v
>
2 4
=
(7]
4
O
z
=
4
)
o
=

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

N~
> w
a4
mm
w3
B \\

Ao/
&

A\
) S s
D NS

4
‘

\\

!
X




[ConslimrnA\emes

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




